Portal de Compras do Governo Federal https://www.gov.br/compras/pt-
br

1.7.       Critério de julgamento: Maior Desconto (item 4 do edital)

1.8.       Modo de disputa: Aberto na forma eletrônica. (item 5 do edital)

1 .9 .       Valor estimado da contratação: R$ 1.950.000,00 (Um milhão, novecentos e cinquenta
mil reais).

1.9.1. O preço de referência será sigiloso no processo: ( X ) NÃO   (   ) SIM

1.10.   Os lances serão feitos com base no:  Preço unitário. 

1.10.1.           Intervalo mínimo entre lances: 0,01% (um centésimo por cento) em relação ao
melhor lance ou proposta.

[...]

aquele que tem direito ao tratamento diferenciado e
simplificado estabelecido nos art. 42 a 48 da Lei Complementar n° 123/2006, seja
Microempresa, Empresa de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual ou
sociedade cooperativa que, no ano-calendário anterior, tenha auferido receita bruta de
até R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais).

6.1.2.     MPE local: aquela que possua sede ou filial localizada no Município de Rio
Branco.

6.1.3.     MPE regional: aquela que possua sede ou filial em qualquer Município da
Mesorregião do Vale do Acre.

6.2.       Declaração como MPE

6.2.1.

[...]

seus prepostos e colaboradores ajam da mesma forma e observando sempre a legislação
pertinente.

12.     É UMA OBRA OU SERVIÇO DE ENGENHARIA?

(   ) Sim

( x ) Não

13.     ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

13.1.  Valor estimado total da contratação: 

R$ 1.950.000,00 (Um milhão, novecentos e cinquenta mil reais) .

13.2.  Data da conclusão da formação de preço:  

25 de novembro de 2025.

13.3.  O preço de referência será sigiloso no processo?  

(   ) Sim

( x ) Não

13.3.1.               Justificar o sigilo do preço de referência:  

Não aplicável.